

Wrocław, 23.03.2018 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.7.2018.II.FR

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

### INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 06.03.2018 r., 07.03.2018 r., 09.03.2018 r., 12.03.2018 r., 16.03.2018 r., 20.03.2018 r., 22.03.2018 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa i wdrożenie infrastruktury informatycznej dla Powiatu Wrocławskiego oraz 5 Gmin: Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów Wrocławskich, Mietkowa i Żórawiny, w podziale na 4 części”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

#### Pytanie nr 1

##### 3.3. Drukarka Typ 2 – 4 szt.

Z uwagi na fakt, iż opisane urządzenia wskazują na modele starszej generacji – wycofane ze sprzedaży- rozwiązań wiodących producentów prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści dostawę wraz z drukarkę toneru na 3100 stron czy też Zamawiający oczekuje dostawy tonerów na ilość 9 000 stron gdyż zmieniła się wydajność tonerów w drukarkach spełniających wymagania OPZ ?

#### Odpowiedź nr 1

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku jest dużo producentów spełniających wymagania OPZ. Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia z tonerem startowym posiadającym wydajność określoną przez producenta. Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i oczekuje dostawy urządzenia z wydajnością tonera startowego min. 3100 stron.

#### Pytanie nr 2

##### 3.4. Drukarka Typ 3 – 2 szt.

Z uwagi na fakt, iż opisane urządzenia wskazują na modele starszej generacji – wycofane ze sprzedaży- rozwiązań wiodących producentów prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści wymaganie w drukarce toneru na 10500 stron, gdyż zmieniła się wydajność tonerów w drukarkach spełniających wymagania OPZ ?

#### Odpowiedź nr 2

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku jest dużo producentów spełniających wymagania OPZ. Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia z tonerem startowym posiadającym wydajność określoną przez producenta. Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i oczekuje dostawy urządzenia z wydajnością tonera startowego 10500 stron.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści posiadanie przez urządzenie pamięci 1GB, gdyż nowe modele drukarek spełniających zapisy OPZ mają pamięć o wskazanej pojemności?

#### Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza urządzenie, które posiada 1GB i dokonuje Modyfikacji treści SIWZ w zakresie przedmiotowego parametru.

#### Pytanie nr 4

##### 3.1. Urządzenie wielofunkcyjne – 3 szt.

1. W związku z tym, iż specyfikacja techniczna urządzenia wielofunkcyjnego w dużej mierze pokrywa się z parametrami urządzeń laserowych kolorowych, to czy Zamawiający dopuszcza dostawę tego typu urządzenia?

##### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kolorowe, laserowe urządzenie wielofunkcyjne i dokonuje Modyfikacji treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego szybkość wydruku wyrażona jest w innej formie, tzn.: Mono/kolor jednostronne: do 27 str./min (A4), Mono/kolor dwustronne: do 21,9 obr./min (A4)?

##### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i oczekuje urządzenia, którego szybkość wydruku wyrażona jest w innej formie, tzn.: Mono/kolor jednostronne: do 27 str./min (A4), mono/kolor dwustronne: do 21,9 obr./min (A4)

3. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego szybkość skanowania w trybie kolorowym (jedno i dwustronnie) wyrażona jest w wyższej rozdzielczości tzn.: Jednostronne, tryb kolorowy: 14 obr./min (300 × 600 dpi); Dwustronne, tryb kolorowy: 27 obr./min (300 × 600 dpi)?

##### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego szybkość skanowania w trybie kolorowym (jedno i dwustronnie) wyrażona jest w wyższej rozdzielczości tzn.: Jednostronne, tryb kolorowy: 14 obr./min (300 × 600 dpi); Dwustronne, tryb kolorowy: 27 obr./min (300 × 600 dpi). Tym samym Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które ma możliwość wykonania maksymalnie 999 kopii?

##### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie, które ma możliwość wykonania maksymalnie 999 kopii i dokonuje Modyfikacji treści SIWZ.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ w zakresie parametru – Materiały eksploatacyjne.

5. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które obsługuje wyłącznie poniższe nośniki w następujących formatach dla poszczególnych podajników: nośniki (papier zwykły, papier z makulatury, papier gruby, papier cienki, papier kolorowy, papier błyszczący, etykiety, karty pocztowe, koperty), formaty: Kaseta (standardowa): A4, A5, A5 (układ poziomy), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, karty pocztowe, koperty (COM10, DL, C5); rozmiary niestandardowe: min. 100 × 148 mm; maks. 215,9 × 355,6 mm; Podajnik uniwersalny: A4, A5, A5 (układ poziomy), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pocztówki, karty indeksowe, koperty (COM10, DL, C5, Monarch); rozmiary niestandardowe: min. 76,2 × 127 mm; maks. 215,9 × 355,6 mm; Podajnik automatyczny (ADF): A4, A5, B5, Legal, Letter, Statement; rozmiary niestandardowe: min. 128 x 139,7 mm; maks. 215,9 x 355,6 mm)?

##### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i dopuszcza urządzenie, które obsługuje wyłącznie poniższe nośniki w następujących formatach dla poszczególnych podajników: nośniki (papier zwykły, papier z makulatury, papier gruby, papier cienki, papier kolorowy, papier błyszczący, etykiety, karty pocztowe, koperty), formaty: Kaseta (standardowa): A4, A5, A5 (układ poziomy), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, karty pocztowe, koperty (COM10, DL, C5); rozmiary niestandardowe:

min. 100 × 148 mm; maks. 215,9 × 355,6 mm; Podajnik uniwersalny: A4, A5, A5 (układ poziomy), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pocztówki, karty indeksowe, koperty (COM10, DL, C5, Monarch); rozmiary niestandardowe: min. 76,2 × 127 mm; maks. 215,9 × 355,6 mm; Podajnik automatyczny (ADF): A4, A5, B5, Legal, Letter, Statement; rozmiary niestandardowe: min. 128 × 139,7 mm; maks. 215,9 × 355,6 mm).

6. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które obsługuje nośniki o następujących gramaturach dla poszczególnych podajników: Kasetta (standardowa i opcjonalna): od 52 do 163 g/m<sup>2</sup> (do 200 g/m<sup>2</sup> w przypadku papieru błyszczącego); Podajnik uniwersalny: od 60 do 176 g/m<sup>2</sup> (do 200 g/m<sup>2</sup> w przypadku papieru błyszczącego); Automatyczny podajnik dokumentów: od 50 do 105 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i dopuszcza urządzenie, które obsługuje nośniki o następujących gramaturach dla poszczególnych podajników: Kasetta (standardowa i opcjonalna): od 52 do 163 g/m<sup>2</sup> (do 200 g/m<sup>2</sup> w przypadku papieru błyszczącego); Podajnik uniwersalny: od 60 do 176 g/m<sup>2</sup> (do 200 g/m<sup>2</sup> w przypadku papieru błyszczącego); Automatyczny podajnik dokumentów: od 50 do 105 g/m<sup>2</sup>. Przedmiotowa modyfikacja została zawarta w ramach odpowiedzi na pytanie 5.

7. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie, które obsługuje system operacyjny Mac OS X w wersji 10.7.5 lub nowszej?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i dopuszcza urządzenie, które obsługuje system operacyjny Mac OS X w wersji 10.7.5 lub nowszej.

**Pytanie nr 5**

Załącznik 6.1. do SIWZ – OPZ dla Części I – Powiat Wrocławski;

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 140 szt.

„Monitor – głośniki”

Czy Zamawiający dopuści monitor pozwalający poprzez złącze wyjściowe na podłączenie urządzeń zewnętrznych takich jak słuchawki lub głośniki komputerowe?

**Odpowiedź nr 5**

Specyfikacja monitora zawiera funkcjonalność której dotyczy pytanie, tj. złącze 1x Audio-Line out umożliwiające podłączenie urządzeń zewnętrznych takich jak słuchawki lub głośniki komputerowe. Nie zmienia to jednak faktu, że Zamawiający oczekuje dostawy monitora posiadającego głośniki stereo wbudowane w obudowę monitora lub listwę głośnikową montowaną na stałe do monitora pochodzącą od producenta monitora.

**Pytanie nr 6**

Załącznik 6.3. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Jordanów Śląski

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 15 szt.

„Pamięć operacyjna RAM – 8GB DDR4 możliwość rozbudowy do min 64GB, trzy sloty wolne”

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 8GB DDR4 oraz dwa sloty obsługujące łącznie 32GB, z czego jeden slot wolny, tak jak opisuje to w tym samym urządzeniu na stronie 20?

„– min. 2 złącza DIMM z obsługą do 32GB DDR4 pamięci RAM”

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i dopuszcza urządzenie zamiennie posiadające 8GB DDR4 oraz dwa sloty obsługujące łącznie 32GB przy założeniu pozostawienia jednego slotu wolnego.

**Pytanie nr 7**

Załącznik 6.3. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Jordanów Śląski

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 15 szt.

„Monitor – Wymiary z podstawą”

Czy Zamawiający dopuści głębokość podstawy 180mm?

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ i dopuszcza zastosowanie monitora z podstawą o wym. głębokości w przedziale od 175 mm do 185 mm.

**Pytanie nr 8**

Załącznik 6.3. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Jordanów Śląski

3.2. Laptop - 3 szt.

„Obudowa - METHOD 516.5 SHOCK Procedure II”

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na „METHOD 516.6 SHOCK Procedure II”

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i oczekuje dostawy urządzenia spełniającego wskazanego w pytaniu parametru.

**Pytanie nr 9**

Załącznik 6.4. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Kąty Wrocławskie

3.2. Laptop – 13 szt.

„Porty i złącza – 2x USB 3.1, jeden port dosilony”

Prosimy o zmianę zapisu na „- 2x USB 3.1 gen.1, jeden port dosilony”

**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie przedmiotowego parametru.

**Pytanie nr 10**

Załącznik 6.5. do SIWZ – OPZ dla Części I - Gmina Mietków

3.1. Stacja robocza z monitorem – zestaw 2 szt.

„Monitor - Głośniki

Czy Zamawiający dopuści monitor pozwalający poprzez złącze wyjściowe na podłączenie urządzeń zewnętrznych takich jak słuchawki lub głośniki komputerowe?

**Odpowiedź nr 10**

Specyfikacja monitora zawiera funkcjonalność, której dotyczy pytanie, tj. złącze 1 x Audio – Line out umożliwiające podłączenie urządzeń zewnętrznych takich jak słuchawki lub głośniki komputerowe. Nie zmienia to jednak faktu, że Zamawiający oczekuje dostawy monitora posiadającego głośniki stereo wbudowane w obudowę monitora lub listwę głośnikową montowaną na stałe do monitora pochodzącą od producenta monitora.

**Pytanie nr 11**

Załącznik 6.6. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Żórawina

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 18 szt.

„Obudowa – Zasilacz o mocy max. 180W”

Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 240W?

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie przedmiotowego parametru.

**Pytanie nr 12**

Załącznik 6.6. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Żórawina

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 18 szt.

„BIOS - Możliwość ustawienia kontrolera SATA w trybie : ATA, AHCI, RAID,”

Ze względu na przestarzały tryb ATA, nie ma już możliwości ustawienia kontrolera w ten tryb. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu ATA.

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i aktualny zapis w tym zakresie otrzymuje brzmienie: „BIOS - Możliwość ustawienia kontrolera SATA w trybie : AHCI, RAID,”

**Pytanie nr 13**

Załącznik 6.6. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Żórawina

3.2. Laptop - 4 szt.

„Pamięć masowa Min. 1 TB SATA 7.200RPM”

Czy Zamawiający dopuści dysk 1 TB SATA 5.400RPM?

**Odpowiedź nr 13**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy przedmiotowego urządzenia z dyskiem 1 TB SATA 5.400RPM. Tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ dla wskazanego parametru tj.: „ Pamięć masowa min. 1 TB SATA 7.200RPM”

**Pytanie nr 14**

Załącznik 6.6. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Żórawina

3.2. Laptop - 4 szt.

„Obudowa - METHOD 516.5 SHOCK Procedure II”

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na „METHOD 516.6 SHOCK Procedure II”

**Odpowiedź nr 14**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i oczekuje dostawy urządzenia spełniającego wskazanego w pytaniu parametru.

**Pytanie nr 15**

Załącznik 6.6. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Żórawina

3.2. Laptop - 4 szt.

Porty i złącza – 2x USB 3.1, jeden port dosilony”

Prosimy o zmianę zapisu na „- 2x USB 3.1 gen.1, jeden port dosilony”

**Odpowiedź nr 15**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie przedmiotowego parametru.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obudowy z możliwością instalacji napędu optycznego we wnęce pełnej wysokości, zamiast wymaganego slim?

**Odpowiedź nr 16**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie certyfikatu EPEAT GOLD wraz z certyfikatem ISO 14001 jako równoważnych do TCO? Wymaganie tylko certyfikatu TCO stanowi naruszenie zasad uczciwej konkurencji i dyskryminuje wykonawców, których sprzęt spełnia takie same normy jakości jak sprzęt posiadający certyfikat TCO.

Nie ma żadnej funkcjonalnej ani jakościowej różnicy pomiędzy sprzętem posiadającym certyfikat TCO, a sprzętem posiadającym certyfikat EPEAT z ISO 14001 (spełnione są te same normy w obu przypadkach). Zamawiający nie odczuje żadnej różnicy, jeżeli otrzyma sprzęt posiadający EPEAT z ISO 14001 zamiast TCO.

#### **Odpowiedź nr 17**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ wyjaśniając, iż w jego opinii Certyfikat Epeat nie jest równoważny do certyfikatu TCO.

Certyfikacja EPEAT to bezpłatne i godne zaufania źródło ocen produktów dla środowiska, które ułatwia wybór wysokowydajnej elektroniki, która spełnia cele IT i zrównoważonego rozwoju organizacji. Producenci rejestrują produkty w oparciu o zdolność urządzeń do spełnienia różnych kryteriów opracowanych i uzgodnionych przez różne zainteresowane strony, aby sprostać pełnemu cyklowi życia produktu elektronicznego. Ten system zapewnia, że wszystkie produkty wymienione w bazie danych EPEAT rzeczywiście reprezentują przywództwo w zakresie ochrony środowiska.

Natomiast powyższa certyfikacja nie obejmuje obszaru ergonomii, emisji promieniowania energooszczędności i ekologii, czyli dużo szerszy zakres istotny dla Zamawiającego.

Norma TCO jest ukierunkowana na jakość i trwałość produktów IT. Producenci IT często wybierają certyfikację TCO dla produktów IT jako część strategii utrzymania wysokiej jakości. Produkty otrzymujące certyfikat, spełniają szeroki zakres kryteriów z zakresu środowiska, społecznej i ekonomicznej odpowiedzialności. Wszystkie produkty otrzymujące certyfikat, są wcześniej testowane i przebadane przez niezależne laboratorium badawcze w celu sprawdzenia zgodności z zespołem norm. TCO norma będąca certyfikatem jakości, przyznawanym głównie dla monitorów komputerowych oraz elektronicznych urządzeń biurowych, oceniających ich zgodność m. in. pod względem: emisji promieniowania, ergonomii, energooszczędności i ekologii. Definiuje następujące parametry: czytelność i stabilność obrazu, odporność na zakłócenia zewnętrzne, emisję promieniowania, energooszczędność oraz bezpieczeństwo elektryczne.

#### **Pytanie nr 18**

W formularzu ofertowym Zamawiający wymaga podania Ceny Ofertowej (Kryterium A) dla poszczególnych jednostek dla których jest prowadzone postępowanie.

Czy w zakresie II części zamówienia Oferent musi złożyć ofertę na całość sprzętu określonego w OPZ dla części II dla wszystkich jednostek biorących udział w postępowaniu, czy też można złożyć ofertę dla poszczególnych jednostek wypełniając tylko te pozycje, które dotyczą konkretnej jednostki - cena ofertowa, modele?

#### **Odpowiedź nr 18**

W zakresie przedmiotowego postępowania, II części zamówienia wymagane jest złożenie oferty na całość sprzętu wymaganego w ramach tej części..

#### **Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie realizujące wydruk centralny z poziomu systemu kontroli wydruku i kosztów. Takie rozwiązanie – system jest instalowany w środowisku serwerowym, natomiast na urządzeniu instalowana jest aplikacja autoryzująca. Poza aplikacją autoryzującą może zostać zainstalowana aplikacja umożliwiająca wybór pracy?

#### **Odpowiedź nr 19**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie wyraża zgody na instalację aplikacji autoryzującej na urządzeniu, system wydruku ma być realizowany całościowo z pozycji serwera.

**Pytanie nr 20**

Czy system zarządzania wydrukiem ma obejmować tylko lokalizację Powiat Wrocławski, czy też lokalizacji poszczególnych Gmin.?

**Odpowiedź nr 20**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie wskazując, że wymagania dla poszczególnych elementów sprzętowych zostały odniesione dla poszczególnych podmiotów. System zarządzania wydrukiem ma obejmować tylko Powiat Wrocławski.

**Pytanie nr 21**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił pojemność kaset na minimum 1100 arkuszy. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności kaset 1000 (2x500) arkuszy przy gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź nr 21**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 22**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił czas nagrzewania na 13 sekund. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania 25 sek. od włączenia zasilania.

**Odpowiedź nr 22**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie

**Pytanie nr 23**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dysku nie mniejszego niż 300 GB. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dyskiem 250GB.

**Odpowiedź nr 23**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 24**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił wagę urządzenia bez opcji na maksimum 76 kg. Waga urządzenia nie jest elementem który wpływa na korzystanie z urządzenia przez użytkowników. Czy zamawiający dopuści urządzenie które wraz z podajnikiem oryginałów będzie ważyło nie więcej niż 110 kg?

**Odpowiedź nr 24**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 25**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w zestawieniu zbiorczym dla Gminy Jordanów Śląski zamieścił informację że jest zainteresowany zakupem 5 szt. urządzeń wielofunkcyjnych, natomiast w specyfikacji jest zapis laserowa drukarka monochromatyczna. Prosimy o doprecyzowanie czy ma to być urządzenie wielofunkcyjne, czy tylko drukarka.

**Odpowiedź nr 25**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie urządzenia wielofunkcyjnego.

**Pytanie nr 26**

W poz. 3.6. – Urządzenie wielofunkcyjne typ 2, Zamawiający wpisał, że wymaga możliwości doposażenia urządzenia o dodatkowe podajniki kaset w podstawie rozbudowujące pojemność kaset papieru urządzenia do minimum 6000 arkuszy A4, a jednocześnie w innym miejscu opisu urządzenia Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy podajników papieru do 6500 arkuszy A4. Z dostępnej nam wiedzy nie ma na rynku urządzeń, które



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



DOLNY  
ŚLĄSK

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



można rozbudować o dodatkowe podajniki kaset w podstawie urządzenia do pojemności określonej przez Zamawiającego. Najczęściej spotykane podstawy z kasetami mają pojemność 2500 arkuszy A4. Zwiększenie pojemności kaset odbywa się z wykorzystaniem dodatkowych podajników dostawianych z boku urządzenia.

Prosimy o wyjaśnienie jakie są oczekiwania Zamawiającego odnośnie możliwości rozbudowy urządzenia. Czy zamawiający dopuści urządzenie o możliwości wyposażenia o dodatkowe podajniki kaset w podstawie rozbudowujące pojemność kaset do minimum 3500 stron.

#### **Odpowiedź nr 26**

Zamawiający dla urządzenia wielofunkcyjnego typ 2 opisanego w poz. 3.6. OPZ (Załącznik 7.3. do SIWZ) dopuszcza urządzenia z łączną pojemnością podajników papieru w podstawie urządzenia na minimum 3500 arkuszy i bocznym podajnikiem ręcznym na 150 arkuszy oraz z możliwością rozbudowy wszystkich podajników urządzenia łącznie do 6650 arkuszy poprzez możliwość dostawienia z boku urządzenia podajników na 3000 arkuszy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje Modyfikacji treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

#### **Pytanie nr 27**

W OPZ pkt. 3.6. – Urządzenie wielofunkcyjne typ 2, Zamawiający określił czas nagrzewania na 20 sek. Czy zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania do 25 sek.

#### **Odpowiedź nr 27:**

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, i dopuści urządzenie o czasie nagrzewania do 25 sek. Tym samym aktualny zapis otrzymuje brzmienie: "Czas nagrzewania do 25 sek."

#### **Pytanie nr 28**

W OPZ pkt. 3.5 – Urządzenie wielofunkcyjne Typ 1 – Zamawiający wymaga minimum okresu gwarancji 24 m-ce w serwisie autoryzowanym producenta, a jednocześnie w pkt. 4 Zamawiający określa, że dostarczone urządzenia mają być objęte przynajmniej 3 letnią gwarancją świadczoną na miejscu u klienta z czasem reakcji serwisu – do końca następnego dnia roboczego. Prosimy o określenie który z warunków gwarancyjnych będzie w tym przypadku przez Zamawiającego uwzględniany.

#### **Odpowiedź nr 28:**

Zamawiający dla urządzenia wielofunkcyjnego typ 1 opisanego w poz. 3.5. OPZ wymaga okresu gwarancyjnego minimum 24 m-ce w serwisie autoryzowanym producenta.

#### **Pytanie nr 29**

Czy Zamawiający dopuszcza licencjonowanie w postaci pakietu bezpieczeństwa w skład którego wchodzi: Kontrola Aplikacji, IPS, Antywirus, Antyspam, Web Filtering na okres min. 36 miesięcy, bez dodatkowych licencji w postaci sygnatur przemysłowych SCADA, logowania do usługi realizowanej w chmurze, licencji sandbox, ochrony systemów mobilnych oraz bez możliwości weryfikacji poziomu bezpieczeństwa dla co najmniej 100 stacji klienckich.

#### **Odpowiedź nr 29**

Zamawiający dokonał Modyfikacji treści SIWZ i zamieścił ją na Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 14.03.2018r., na zapis o treści: „W ramach postępowania powinny zostać dostarczone licencje aktywacyjne dla wszystkich wymaganych funkcji ochronnych, upoważniające do pobierania aktualizacji baz zabezpieczeń przez okres 36 miesięcy.”

Jednocześnie Zamawiający informuje że poprzez w/w zapis rozumie konieczność dostarczenia pakietu licencyjnego obejmującego: Kontrola Aplikacji, IPS, Antywirus, Antyspam, Web Filtering, Sandbox, ochrona systemów mobilnych na okres min. 36 miesięcy.



**Pytanie nr 30**

Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzony serwis gwarancyjny w postaci udostępnienia oraz dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy sprzętu w Następnym Dniu Roboczym / w ciągu 8 godzin/ , realizowanym przez producenta rozwiązania lub autoryzowanego przedstawiciela producenta w zakresie serwisu gwarancyjnego, mającego swoją siedzibę na terenie Polski, posiadającego certyfikat ISO 9001. Dla zapewnienia wysokiego poziomu usług podmiot serwisujący powinien posiadać certyfikat ISO 9001 w zakresie świadczenia usług serwisowych. Zgłoszenia serwisowe będą przyjmowane w trybie 8x5 przez dedykowany serwisowy moduł internetowy oraz infolinię 8x5.

**Odpowiedź nr 30**

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ wraz z uwzględnieniem modyfikacji treści SIWZ opublikowanej w dniu 14.03.2018 r.

**Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które posiada co najmniej 2 porty Gigabit Ethernet RJ-45??

**Odpowiedź nr 31**

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie. Dokonano w tym zakresie modyfikacji treści SIWZ opublikowaną w dniu 14.03.2018 r.

**Pytanie nr 32**

Załącznik 6.1. do SIWZ – OPZ dla Części I – Powiat Wrocławski;

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 140 szt.

„Monitor – głośniki”

Czy Zamawiający dopuści oryginalne zewnętrzne głośniki dołączone przez producenta monitora? Wykonawca wskazuje, że większa paleta monitorów ogólnodostępnych na rynku nie ma wbudowanych głośników i możliwości zamontowania listwy głośnikowej na monitorze, co zatem idzie, zapis taki jest ograniczeniem konkurencji.

**Odpowiedź nr 32**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w postaci podłączenia głośników zewnętrznych.

**Pytanie nr 33**

Załącznik 6.5. do SIWZ – OPZ dla Części I - Gmina Mietków

3.1. Stacja robocza z monitorem – zestaw 2 szt.

„Monitor - Głośniki

Czy Zamawiający dopuści oryginalne zewnętrzne głośniki dołączone przez producenta monitora? Wykonawca wskazuje, że większa paleta monitorów ogólnodostępnych na rynku nie ma wbudowanych głośników i możliwości zamontowania listwy głośnikowej na monitorze, co zatem idzie, zapis taki jest ograniczeniem konkurencji.

**Odpowiedź nr 33**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w postaci podłączenia głośników zewnętrznych.

**Pytanie nr 34**

Załącznik 6.4. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Kąty Wrocławskie

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 58 szt.

„Monitor – głośniki”

Czy Zamawiający dopuści oryginalne zewnętrzne głośniki dołączone przez producenta monitora? Wykonawca wskazuje, że większa paleta monitorów ogólnodostępnych na rynku nie ma wbudowanych głośników i możliwości zamontowania listwy głośnikowej na monitorze, co zatem idzie, zapis taki jest ograniczeniem konkurencji.

**Odpowiedź nr 34**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w postaci podłączenia głośników zewnętrznych.

**Pytanie nr 35**

Załącznik 6.6. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Żórawina

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 18 szt.

„Monitor – Inne - - głośniki wbudowane (minimum 2x2W) lub zewnętrzne (2x10W)”

Czy Zamawiający dopuści oryginalne zewnętrzne głośniki dołączone przez producenta monitora o mocy 2x5W?

**Odpowiedź nr 35**

Zamawiający dopuszcza głośniki zewnętrzne o mocy 2x5 i dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie przedmiotowego parametru

**Pytanie nr 36**

Załącznik 6.4. do SIWZ – OPZ dla Części I – Gmina Kąty Wrocławskie

3.1. Komputer stacjonarny z monitorem – zestaw 58 szt.

„Pamięć operacyjna RAM: 16GB możliwość rozbudowy do min 32GB, min. 2 sloty wolne”

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w zapisie ”16GB możliwość rozbudowy do min 32GB, min. 2 sloty wolne, miał na myśli dwa sloty pod kości pamięci RAM.

**Odpowiedź nr 36**

Zamawiający informuje, iż w zapisie miał na myśli dwa sloty na płycie głównej dla rozbudowy pamięci RAM.

**Pytanie nr 37**

W formularzu oferty dla części 4 w pozycji jest, a powinno być zgodnie z warunkami oceny ofert

III. TERMIN GWARANCJI (KRYTERIUM B)\*

CZĘŚĆ IV – przedłużenie okresu gwarancji producenta dostarczonego sprzętu \_\_\_\_\_

(słownie: \_\_\_\_\_)

A powinno być zgodnie z warunkami oceny ofert skrócenie terminu realizacji.

Proszę o informację czy można dokonać zmiany w formularzu?

**Pytanie nr 37**

Zamawiający dokonał Modyfikacji treści SIWZ w zakresie formularza ofertowego dla części IV – Załącznik 2.4. do SIWZ.

**Pytanie nr 38**

Dodatkowo w umowie dotyczącej części IV pojawia się zapis dotyczący szkolenia, które nie pojawia się ani w opisie przedmiotu zamówienia ani w pozostałych dokumentach SIWZ dotyczących zadania IV.

Czy zamawiający może wykreślić ten punkt lub doprecyzować o jakie szkolenie chodzi?

**Pytanie nr 38**

Zamawiający dokonał Modyfikacji treści SIWZ w zakresie projektu umowy dla części IV SIWZ i usunął z projektu umowy punkt dotyczący szkoleń.

SEKRETARZ  
POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
Jan Bronś